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Jahr Verein 12/3 18.03. 01.04. 15.4. 23.4. 6.5. 14.5. 18.06. 22.07. 06.08. 13.08. 08.10. 04.11. 11.11. 31.12. Punkte Anzahl


Läufe

1 Korber Kim 1994 Absolute Finishline 12 12 12 12 12 12 12 84 7

2 Schuster Rebecca TV 06 Thalmässing 12 8 2 5 8 5 8 8 12 5 5 66 11

3 Gumpert Julia 1989 Arriba Göppersdorf 12 5 3 12 5 2 39 6

4 Siebentritt Romina La Carrera TriTeam Rothsee 8 3 3 3 3 8 28 6

5 Müller Sonja TSV Wendelstein 12 5 8 25 3

6 Schemm Tanja Team FitterTec 5 8 8 21 3

7 Kunstmann Susen 1982 TSG 08 Roth 5 1 2 3 8 2 21 6

8 Scheu Eva 12 12 1

8 Kersten Heike Ohne Verein 12 12 1

8 Maisch Lisa KSG Gerlingen 12 12 1

11 Ramsauer Christine DJK Eintracht Allersberger 8 1 9 2

12 Köhler Kathrin 1975 TSV Burgthann 8 8 1

13 Krenmayr Alexandra OMNI BIOTIC POWER TEAM 8 8 1

14 Bickelein Martina TSV Oettingen 8 8 1

15 Schienagel Tanja Islandpferde 3 5 8 2

16 Abel Sibille Soprema Team TSV Mannheim 8 8 1

17 Hileaga Ligia 1991 TSG 08 Roth 1 1 3 1 2 8 5

18 Wegler Margit 1993 TSG 08 Roth 5 3 8 2

19 Diaz Leticia Ohne Verein 2 5 7 2

20 Virzi Iolanda 1975 Erdinger Active Team 3 1 2 1 7 4

21 Ischganeit Helena TV Eckersmühlen / Lauftreff 5 5 1

22 Mödl Anja TSV Freystadt 5 5 1

23 Nun Jacqueline TSV Katzwang 05 5 5 1

24 Hofmockel Hannah TSV Katzwang 05 1 3 4 2

25 Meyer Barbara SC Hirtenheid 04 3 3 1

26 Raab Josefine Geh-Punkt Weißenburg 2 1 3 2

27 Fix-Ehard Karina Ohne Verein 3 3 1

28 Steininger Kathrin Ohne Verein 3 3 1

29 Pfannes Hanna 3 3 1

30 Wagner Kristina 1994 La Carrera TriTeam Rothsee 2 2 1

31 Treff Ulrike Team Klinikum Nürnberg 2 2 1

32 Stadler Simone 1988 TV 06 Thalmässing 2 2 1

33 Rupp Brigitte TSG 08 Roth 2 2 1

34 Chemjor Magdaline Ohne Verein 2 2 1

35 Smola Selina Arriba Göppersdorf 2 2 1

36 Mittler Enikö TV 1848 Schwabach 2 2 1

37 Lernhard Christine SV Mauern 1 1 1

38 Jilg Michaela TSG 08 Roth 1 1 1

39 Smola Rebekka Arriba Göppersdorf 1 1 1

40 Mahringer Nadine Dorfmerkingen 1 1 1

41 Binder Meike Arriba Göppersdorf 1 1 1

42 Hirschmann Lena Arriba Göppersdorf 1 1 1
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RAIFFEISEN LÄUFER-CUP 2023 im BLV-Kreis Roth-Weißenburg powered by adidas ULTRA BOOST
Name Vorname Geb.


Jahr Verein 12/3 18.03. 01.04. 15.4. 23.4. 6.5. 14.5. 18.06. 22.07. 29.07. 06.08. 13.08. 08.10. 04.11. 11.11. 31.12. Punkte Anzahl

Läufe

Frauenwertung Jugend + Hauptklasse
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1 Korber Kim 1994 Absolute Finishline 5 5 5 5 5 5 5 35 7

2 Schuster Rebecca 1996 TV 06 Thalmässing 5 3 3 5 3 3 3 5 5 5 3 34 11

3 Wagner Kristina 1994 La Carrera TriTeam Rothsee 5 5 1

3 Maisch Lisa KSG Gerlingen 5 5 1

4 Knoll Sarah 1999 TSG 08 Roth 3 1 4 2

4 Schmidt Paulina TSV Wendelstein 3 1 4 2

6 Vogl Patricia TSV 1862 Neuburg 3 3 1

6 Mödl Anja TSV Freystadt 3 3 1

6 Knab Lisa TSV Katzwang 05 3 3 1

6 Pfannes Hanna 3 3 1

6 Nun Jacqueline TSV Katzwang 05 3 3 1

6 Hanke Antonia Arriba Göppersdorf 3 3 1

12 Mally Mia 2004 1 1 1

13 Mederer Laura TSG 08 Roth 1 1 1

14 Liepold Anna SC Irgertsheim 1 1 1

15 Ritzer Sandra Ohne Verein 1 1 1

16 Mahringer Nadine Dorfmerkingen 1 1 1

17 Stiegler Felicitas Ohne Verein 1 1 1

18 Bablitschky Ira Lynn Team Aperol 1 1 1

19 Smola Selina Arriba Göppersdorf 1 1 1

20 Hofmockel Hannah TSV Katzwang 05 1 1 1

21 Hermann Annika Geh-Punkt Weißenburg 1 1 1

22 Hirschmann Lena Arriba Göppersdorf 1 1 1

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0 0 5 8 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0



RAIFFEISEN LÄUFER-CUP 2023 im BLV-Kreis Roth-Weißenburg powered by adidas ULTRA BOOST
Frauenwertung W30 + W35


1984 - 1993
Rothse

e
Treuch
tlingen

Eysöld
en

HiRo 
Hilpolt
stein

Wende
lstein

Eckers
mühle

n

Weiße
nburg

Fiegen
stall

Unterw
urmba

ch
Entfällt Hilpolt

stein Roth Schwa
bach

Büche
nbach

Rednit
zhemb

ach

Pleinfe
ld

Gesamt-

punkte

Platz Name Vorname Geb.

Jahr Verein 12/3 18.03. 01.04. 15.4. 23.4. 6.5. 14.5. 18.06. 22.07. 06.08. 13.08. 08.10. 04.11. 11.11. 31.12. Punkte Anzahl


Läufe

1 Siebentritt Romina 1989 La Carrera TriTeam Rothsee 5 3 3 5 1 5 22 6

2 Gumpert Julia 1989 Arriba Göppersdorf 5 3 1 1 5 5 1 21 7

3 Hileaga Ligia 1991 TSG 08 Roth 3 5 3 3 14 4

4 Schemm Tanja Team FitterTec 5 3 5 13 3

4 Müller Sonja TSV Katzwang 05 5 5 3 13 3

6 Schienagel Tanja Island Pferde 3 5 8 2

6 Wegler Margit 1993 TSG 08 Roth 5 3 8 2

8 Kersten Heike Ohne Verein 5 5 1

9 Raab Josefine Geh-Punkt Weißenburg 3 1 1 5 3

10 Block Christina Twopeaksendurance 3 3 1

10 Steininger Kathrin Ohne Verein 3 3 1

10 Alexandrova Veronika Team Klinikum Nürnberg 3 3 1

13 Frank Nadine 1988 1.FCN Schwimmen 1 1 1

14 Meyer Barbara SC Hirtenheid 04 1 1 1

15 Stadler Simone 1988 TV 06 Thalmässing 1 1 1

16 Oppitz Christina TV Eckersmühlen 1 1 1

17 Kirsten Simon Ohne Verein 1 1 1

18 Binder Mike Arriba Göppersdorf 1 1 1

19 Eckert Ilka La Carrera TriTeam Rothsee 1 1 1

0 0

0 0 0 5 8 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0



RAIFFEISEN LÄUFER-CUP 2023 im BLV-Kreis Roth-Weißenburg powered by adidas ULTRA BOOST
Frauenwertung W40 + W45
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Jahr Verein 12/3 18.03. 01.04. 15.4. 23.4. 6.5. 14.5. 18.06. 22.07. 06.08. 13.08. 08.10. 04.11. 11.11. 31.12. Punkte Anzahl


Läufe

1 Kunstmann Susen 1982 TSG 08 Roth 3 5 3 5 5 5 26 6

2 Virzi Iolanda 1975 Erdinger Active Team 1 3 3 5 3 1 1 3 20 8

3 Diaz Liticia Ohne Verein 5 3 3 11 3

4 Treff Ulrike Team Klinikum Nürnberg 5 3 8 2

4 Ischganeit Helena TV Ecksersmühlen / Lauftreff 5 3 8 2

4 Lernhard Christina SV Mauern 3 5 8 2

7 Köhler Kathrin 1975 TSV Burgthann 5 5 1

7 Krenmayr Alexandra OMNI BIOTIC POWER TEAM 5 5 1

7 Bickelein Martina TSV Oettingen 5 5 1

7 Chemjor Magdaline Ohne Verein 5 5 1

7 Abel Sibille Soprema Team TSV Mannheim 5 5 1

7 Scheu Eva 5 5 1

13 Weidner Silke TSG 08 Roth 3 3 1

14 Ehard Karina Ohne Verein 3 3 1

15 Weltner Nicole TG Kitzingen 3 3 1

16 Zeltner Tamara LC Marathon Lindelburg 3 3 1

17 Thalmaier Hannah TSV Bobingen 1 1 1

18 Lechner Magdalena 1980 Twin Neumarkt 1 1 1

19 Naschwitz Diana MAPROFIT 1 1 1

20 Günnel Kathrein TSV 72 Kleinschwarzenlohe 1 1 1

21 Fix-Ehard Karina Ohne Verein 1 1 1

22 Gall Cécile Ohne Verein 1 1 1

23 Butz Manuela Team RUN4FUN 1 1 1

24 Schambeck Kathrin Post SV Nürnberg 1 1 1

25 Lappat Sandra TV Ecksersmühlen / Lauftreff 1 1 1

26 Katzer Doris 1 1 1

27 Chrobak Tina 1 1 1

0 0 0 5 8 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0



RAIFFEISEN LÄUFER-CUP 2023 im BLV-Kreis Roth-Weißenburg powered by adidas ULTRA BOOST
Frauenwertung W50 + W55


1964 - 1973
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Jahr Verein 12/3 18.03. 01.04. 15.4. 23.4. 6.5. 14.5. 18.06. 22.07. 29.07. 06.08. 13.08. 08.10. 04.11. 11.11. 31.12. Punkte Anzahl


Läufe

1 Mittler Enikö 1970 TV1848 Schwabach 5 3 3 5 5 5 5 3 3 5 3 5 41 12

2 Ramsauer Christina DJK Eintracht Allersberger 5 5 10 2

3 Kerler Gisela 1965 Kettenbach Runners 1 5 6 2

4 Wild Carola LG Warching 5 5 1

4 Jilg Michaela TSG 08 Roth 5 5 1

4 Drössler Natallia Heimatverein Wendelstein 5 5 1

4 Stiegler Petra TWin Neumarkt 5 5 1

4 Sonnemann Bärbel Ohne Verein 5 5 1

9 Schaller Silke TeamRunForFun 3 1 1 5 3

10 Fürbacher Agnes 1973 TSV Rohr 3 3 1

11 Stiegler Jutta LG Erlangen 3 3 1

12 Raths Andrea 3 3 1

13 Schiegl Kristina Geh-Punkt-Weißenburg 3 3 1

14 Geiger Heike Ohne Verein 3 3 1

15 Kempe Karen Ohne Verein 3 3 1

16 Tänzer Britta TV 21 Büchenbach 3 3 1

17 Trauert-Rehm Michaela 3 3 1

18 Kosok Gudrun TSV Harburg 1 1 1

19 Sünkel Marion Team Klinikum Nrnberg 1 1 1

20 Renner Reinhilde TV 06 Thalmässing 1 1 1

21 Kosmann Sandy TV Eckersmühlen 1 1 1

22 Hopf Elke Ohne Verein 1 1 1

23 Ditterich Christa PowerBärs Rednitzhembach 1 1 1

24 Ebert Heide Team Klinikum Nürnberg 1 1 1

25 Gießinger Heidi TSV Wemding 1 1 1

0 0 0 5 8 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0



RAIFFEISEN LÄUFER-CUP 2023 im BLV-Kreis Roth-Weißenburg powered by adidas ULTRA BOOST
Frauenwertung W60 und älter
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Jahr Verein 12/3 18.03. 01.04. 15.4. 23.4. 6.5. 14.5. 18.06. 22.07. 06.08. 13.08. 08.10. 04.11. 11.11. 31.12. Punkte Anzahl


Läufe

1 Smola Rebekka 1963 Arriba Göppersdorf 5 5 5 3 5 5 5 5 38 8

2 Dörr Edeltraud TSG 08 Roth 1 5 1 5 12 4

3 Siebentritt Gabriele Ohne Verein 3 3 5 11 3

4 Rupp Brigitte TSG 08 Roth 5 5 10 2

5 Schneeweiss Ursula 1963 Läufer gegen Krebs e.V. 3 5 8 2

6 Bärnreuther Brigitte FSV Großenseenbach 3 3 1

6 Merk Brigitte Lustläuferin 3 3 1

6 Mägdefessel Sabine TV 1860 Gunzenhausen 3 3 1

6 Pummer Petra La Carrera TriTeam 3 3 1

6 Schröder Renate TV Heilsbronn 3 3 1

6 Dinkelmeyer Monika M. O. N. 3 3 1

12 Skrzypek Eva 1959 Family Lauftreff 1 1 1

13 Schmidt Irmgard Veiter Fighter 1 1 1

14 Stadlbauer Brenda TSV Burgthann 1 1 1

15 Ferber Gerdi LG Warching 1 1 1

0 0

0 0 0 5 8 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0


